2021 年 9 ⽉ 1 ⽇
各 位

会 社 名 イ オ ン デ ィ ラ イ ト 株 式 会 社

代 表 者 名
代表取締役社⻑
兼社⻑執⾏役員

濵⽥ 和成

(コード番号 9787 東証第⼀部 )

お 問 合 せ 先
常務執⾏役員
グループ戦略 ESG 統括

佐⽅ 圭⼆

 (TEL．03-6895-3892)

⼈事異動について

当社は、下記のとおり⼈事異動を実施しましたのでお知らせいたします。

記

１． ⼀般⼈事（2021 年 9 ⽉ 1 ⽇付）
⽒ 名 新 職 旧 職

沼辺 俊幸
⽀社統括本部 関東⽀社
業務品質部⻑

品質管理本部 サポート品質管理部⻑

⽶澤 豊⾏
⽀社統括本部 東海⽀社
浜松⽀店⻑

⽀社統括本部 東海⽀社
静岡⽀店⻑

⾕⼝  努
⽀社統括本部 東海⽀社
静岡営業所⻑

⽀社統括本部 東海⽀社
静岡⽀店

以上